
5.  KROG TRAP LIGE ZAHOD 

KAZLJE 02.07.2022 

SHEMA: 9 

VODJA TEKMOVANJA - PUC 

MIRKO 

GLAVNI SODNIK – GRACIOLA 

SERGIJ 

          ŽIRIJA:  GRMEK BORIS 

ROLIH SANDI 

MACUR IGOR 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

REZULTATI - ČLANI 1. LIGA 

Mesto Št.št BIB Priimek in ime Kat. Ekipa I. II. III. Skupaj raz. Finale FINALE

1 3 11032 ŠFILIGOJ ŽAN 1 DL TK BRDA 20 22 20 62 20

2 14 10529 ROLIH SANDI 1 DL TK IL. BISTRICA 22 16 22 60 20

3 23 10699 GRMEK BORIS 1 DL SD SVOBODA 21 19 19 59 3+ 20

4 17 10848 HOZJAN ALEŠ 1 DL SD VRHNIKA 18 22 21 61 19

5 1 10882 PLEŠKO ŠTEFAN 1 DL SD VRHNIKA 19 19 23 61 18

6 25 10249 PATERNOSTER MIHA 1 DL SD OLIMPIJA 23 21 18 62 13

7 22 13825 ŠIMEC DUŠAN 1 DL TK IL. BISTRICA 18 20 21 59 2+ 0

8 11 10307 ŠFILIGOJ MATEJ 1 DL TK BRDA 17 20 19 56 0

REZULTATI MLADINCI
Mesto Št.št BIB Priimek in ime Kat. ekipa I. II. III. Skupaj Raz.

1 20 15614 ŽNIDERČIČ JAN ML TSK ZLD GORICA 16 21 22 59 0

3 26 15484 BURJA TIA ML SD KAMNIK 14 18 17 49 0

2 7 15187 PUC ANŽE ML SD SVOBODA 16 17 14 47 0

4 30 15186 PUC JAKOB ML SD SVOBODA 12 19 14 45 0



 

 

 

  

 

REZULTATI ČLANI 2.LIGA 

Mesto Št.št BIB Priimek in ime Kat. ekipa I. II. III. Skupaj Raz. Finale

1 9 10444 MACUR IGOR 2 DL SD VRHNIKA 19 21 22 62 20

2 33 13882 DEBEVC SEBASTJAN 2 DL SD VRHNIKA 24 19 20 63 18

3 18 11395 AJTNIK MIHAEL 2 DL SD KAMNIK 21 22 21 64 16

4 4 10647 ŽIŽMOND DANJEL 2 DL TSK ZLD GORICA 19 20 23 62 16

5 13 10233 VIDRIH KLEMEN 2 DL SD OLIMPIJA 21 17 23 61 16

6 15 10181 LEŠNIK MIROSLAV 2 DL SD SVOBODA 19 22 20 61 12

7 36 14214 MIHELIČ BRANE 2 DL SD OLIMPIJA 18 18 23 59

8 20 15614 ŽNIDERČIČ JAN ML TSK ZLD GORICA 16 21 22 59

9 28 10652 DELORENZO ROBERT 2 DL SD OLIMPIJA 19 17 22 58

10 39 10844 CVETKOVIČ ZORAN 2 DL TK IL. BISTRICA 19 19 20 58

11 6 11033 HORAČEK DARIO 2 DL TK IL. BISTRICA 18 16 23 57

12 21 15599 HOMAR MATJAŽ 2 DL SD OLIMPIJA 18 18 21 57

13 16 15178 GRIŽON MITJA 2 DL LZ KOPER 19 16 20 55

14 5 15188 PIRJEVEC SAMO 2 DL SD OLIMPIJA 19 17 19 55

15 12 10698 KONČAN TOMAŽ 2 DL TSK ZLD GORICA 18 19 18 55

16 34 10646 MREVLJE LJUBO 2 DL TSK ZLD GORICA 19 18 17 54

17 19 10306 DEBENJAK URBAN 2 DL TK BRDA 18 16 17 51

18 29 10445 ŠKOF FERDINAND 2 DL SD VRHNIKA 17 18 16 51

19 31 15503 MIHELIČ NEJC 2 DL SD VRHNIKA 15 19 16 50

20 24 15180 SIROTIČ VALTER 2 DL LZ KOPER 14 18 17 49

21 26 15484 BURJA TIA ML SD KAMNIK 14 18 17 49

22 27 10659 KODERMAC ALBIN 2 DL TK BRDA 16 16 16 48

23 7 15187 PUC ANŽE ML SD SVOBODA 16 17 14 47

24 35 10650 DROLE MIRKO 2 DL TK BRDA 17 12 17 46

25 30 15186 PUC JAKOB ML SD SVOBODA 12 19 14 45

26 10 10186 BURJA BOJAN 2 DL SD KAMNIK 11 16 17 44

27 2 10337 STARC ANDREJ 2 DL SD KAMNIK 14 16 13 43

28 32 15518 DEBENJAK GORAN 2 DL TK BRDA 13 14 15 42

29 8 10930 LAZAR DIEGO 2 DL LZ KOPER 14 13 15 42

30 38 15539 JERINA ANŽE 2 DL SD SVOBODA 11 12 13 36

31 37 15657 KOREN ANŽE 2 DL SD SVOBODA 14 11 9 34



 

1. SD VRHNIKA

Št. BIB Priimek in ime KAT. Ekipa I. II. III. SKUPAJ

1 10882 PLEŠKO ŠTEFAN 1 DL SD VRHNIKA 19 19 23 61

9 10444 MACUR IGOR 2 DL SD VRHNIKA 19 21 22 62

17 10848 HOZJAN ALEŠ 1 DL SD VRHNIKA 18 22 21 61

56 62 66 184

2. TK ILIRSKA BISTRICA

Št. BIB Priimek in ime KAT. Ekipa I. II. III. SKUPAJ

6 11033 HORAČEK DARIO 2 DL TK IL. BISTRICA 18 16 23 57

14 10529 ROLIH SANDI 1 DL TK IL. BISTRICA 22 16 22 60

22 13825 ŠIMEC DUŠAN 1 DL TK IL. BISTRICA 18 20 21 59

58 52 66 176

3. TSK ZLD GORICA

Št. BIB Priimek in ime KAT. Ekipa I. II. III. SKUPAJ

4 10647 ŽIŽMOND DANJEL 2 DL TSK ZLD GORICA 19 20 23 62

12 10698 KONČAN TOMAŽ 2 DL TSK ZLD GORICA 18 19 18 55

20 15614 ŽNIDERČIČ JAN ML TSK ZLD GORICA 16 21 22 59

53 60 63 176

4. SD OLIMPIJA

Št. BIB Priimek in ime KAT. Ekipa I. II. III. SKUPAJ

5 15188 PIRJEVEC SAMO 2 DL SD OLIMPIJA 19 17 19 55

13 10233 VIDRIH KLEMEN 2 DL SD OLIMPIJA 21 17 23 61

21 15599 HOMAR MATJAŽ 2 DL SD OLIMPIJA 18 18 21 57

58 52 63 173

5. TK BRDA

Št. BIB Priimek in ime KAT. Ekipa I. II. III. SKUPAJ

3 11032 ŠFILIGOJ ŽAN 1 DL TK BRDA 20 22 20 62

11 10307 ŠFILIGOJ MATEJ 1 DL TK BRDA 17 20 19 56

19 10306 DEBENJAK URBAN 2 DL TK BRDA 18 16 17 51

55 58 56 169

6. SD DVOBODA SEŽANA

Št. BIB Priimek in ime KAT. Ekipa I. II. III. SKUPAJ

7 15187 PUC ANŽE ML SD SVOBODA 16 17 14 47

15 10181 LEŠNIK MIROSLAV 2 DL SD SVOBODA 19 22 20 61

23 10699 GRMEK BORIS 1 DL SD SVOBODA 21 19 19 59

56 58 53 167

7. SD KAMNIK

Št. BIB Priimek in ime KAT. Ekipa I. II. III. SKUPAJ

2 10337 STARC ANDREJ 2 DL SD KAMNIK 14 16 13 43

10 10186 BURJA BOJAN 2 DL SD KAMNIK 11 16 17 44

18 11395 AJTNIK MIHAEL 2 DL SD KAMNIK 21 22 21 64

46 54 51 151

8. LZ KOPER

Št. BIB Priimek in ime KAT. Ekipa I. II. III. SKUPAJ

8 10930 LAZAR DIEGO 2 DL LZ KOPER 14 13 15 42

16 15178 GRIŽON MITJA 2 DL LZ KOPER 19 16 20 55

24 15180 SIROTIČ VALTER 2 DL LZ KOPER 14 18 17 49

47 47 52 146


